
  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

Bezplatné on-line nástroje pro videokonference 

SKYPE 

Účet na Skype musí mít minimálně ten,  kdo zahajuje konferenci, ostatní mohou být jen hosté.  Pokud 
jsou hosté, tak po určitém časovém úseku připojení končí asi 45 minut. Také hostům nezůstávají 
v historii informace. Účastníci v pozici hosta mají připojení v angličtině.  

Majitel účtu vygeneruje schůzku  a účastníkům se zašle link  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

 

!Největší výhoda Skype – viditelná historie a možnost českého jazyka, pokud si všichni zřídí účet.   

 

ZOOM 

Pokud se jedná o neplacenou verzi, potom jedna konference trvá maximálně 40  minut, dá se však 
rychle a pohodlně obnovit. Placená verze je velmi sofistikovaná, umožňuje rozdělení do místností atd.  

Opět ten, kdo zahajuje konferenci, musí mít účet na Zoom. Zoom je přátelský, přehledný, dají se 
sdílet dokumenty, posílat zprávy všem nebo jen někomu atd. 

!Hlavní nevýhodou je, že je jen v anglickém jazyce, také se není možné vrátit k historii 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

Chat se dá stáhnout 

 

 

 

Jitsi 

Velmi snadné, jen se zadá jméno konference  a pošle všem odkaz. Nikdo nemusí mít účet k tomuto 
nástroji. Takto vypadá  vygenerovaná  schůzka  https://meet.jit.si/Marketa001 

Opět možnost chatu, sdílení, vypnutí mikrofonu atd. Velká šíře nástrojů  viz screenshot – posílání 
soukromých zpráv, nahrávání atd.  

!Nevýhodou je, se nedá se vrátit do historie chatu. Také účastníci nemohou být omezeni ve svých 
právech (vypínání mikrofonu atd.) 

Je částečně v ČJ viz printscreen 

 

V pravém okně je vidět nabídka „služeb“, vlevo prostor pro chat, při kliknuté na dlaň se hlásí účastník 
o slovo…   



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

 

 

Google MEET 

Výborná nabídka od Google, je nutné mít  účet na gmail, potom se v nabídce služeb objeví  odkaz na 
Meet, viz. šipka 

  

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

!Výhoda – nástroj je v češtině. Opět sdíleni informací, chat, vypnutí kamery atd. Ale není nabídka 
funkcí až tak široká. 

!Za nevýhodu se dá považovat, že všichni účastníci videokonference musí mít účet na gmail 

 

 

Snadno se pošle ostatním odkaz  viz  screenshot obrazovky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

Webex 

Sofistikované, intuitivní, celé v Aj, 50 minut zdarma u neplacené verze 

 

  

https://answergarden.ch/ 

https://answergarden.ch/1497104  

Odkaz je pořád funkční, můžete zkoušet  

 

Plusem u šipky přidáte 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

 

 

Tady napište svůj název třeba – Co  Vám udělalo radost?  

 

 

Tady napište e-mail a hotovo.  

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

padlet.com 

https://padlet.com/mmetelkova/axdl17epqm9595xf 

zařídíte se registraci 

 

Vytvoříte padlet a přes nastavení vyberete pozadí, obrázky atd.  

 

Tady účastníci přidávají na nástěnku, můj padlet pořád funguje, můžete si zkoušet přidávat 

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

formuláře Google 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqBoSnXxfqu3LNKE_W64gGJ0uV-NgQA-
LVs59jlUDr7UT5UA/viewform 

musíte mít účet na gmailu 

přihlásíte se na účet  

 

Otevřete aplikace 

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

 

Otevřete disk 

 

 

Přidat 

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

 

Přidat formuláře google 

 

 

A tady to vytvoříte 

 

 



  
příloha k podkladům 3_ŘV_27_10_2020 

Název projektu: MAPII v ORP Jihlava 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010686 

 

Při kliknutí na oko uvidíte výsledek a můžete zkopírovat link.  


